Citizen - CL-S631 - 12 punktów/mm, 300 dpi,
ZPL, Datamax, RS232, USB, Ethernet
(1000819E)
Drukarki specjalistyczne - drukarki etykiet
wycofany
Parametry podstawowe
metoda druku termotransferowa
pamięć operacyjna 4 MB
nóż obcinający nie
odklejak nie
Parametry Druku
rozdzielczość druku 300 dpi
szerokość druku do: 104 mm
szybkość drukowania do 100 mm/sek
możliwość druku kodów kreskowych tak
druk wielokolorowy na etykiecie nie
druk pionowy tak
druk w poprzek tak
Obsługa Nośników
drukuje na taśmach o szerokościach do: 104 mm (mm)
średnica zewnętrzna 125 mm
standardowa długość 360 m
Komunikacja
standardowe rozwiązania komunikacyjne USB
RS232
Ethernet
Wymiary i Waga
waga produktu (netto) ok. 4.5 kg
waga w opakowaniu ok. 6 kg
szerokość produktu 231 mm
głębokość produktu 289 mm
wysokość produktu 270 mm
Zasilanie
rodzaj zasilania zasilacz wewnętrzny
Zawartość Opakowania
hardware Drukarka etykiet CL-S631
Gwarancja
service 24 miesiące - w serwisie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)